
 

 

 

 

Resolución de rectificación de error materias de la Resolución la Decana de la 

Facultad de Ciencias de la Salud donde se hace pública la relación de personas 

admitidas para continuar estudios en el curso académico 2024-2025 en la Facultad 

de Ciencias de la Salud por traslado de expediente. 

ANTECEDENTES DE HECHO:  

Primero.- Por Resolución de la Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud de 18 de julio de 

2024, se aprueba la relación de personas admitidas para continuar estudios en el curso 

académico 2024-2025 en los Grados impartidos en la Facultad de Ciencias de la Salud de la 

Universidad de Granada por traslado de expediente.  

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO: 

El artículo 109,2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 

de las Administraciones Públicas establece que: “Las Administraciones Públicas podrán, 

asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores 

materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos.” 

Advertido error material en la Resolución de la Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud 

de 18 de julio de 2024, por la que se aprueba la relación de personas admitidas para continuar 

estudios en el curso académico 2024-2025 en los Grados impartidos en la Facultad de Ciencias 

de la Salud de la Universidad de Granada por traslado de expediente. 

Detectado error en el cálculo de la puntuación final (expediente y circunstancias 

excepcionales/circunstancias personales) de los/las solicitantes del Grado de Fisioterapia. 

RESUELVO: 

Rectificar los errores aritméticos detectados en la puntuación final (expediente y 

circunstancias excepcionales/circunstancias personales) de los/las solicitantes del Grado de 

Fisioterapia. 

 

Publicar los anexos de la Resolución de la Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud 

de 18 de julio de 2024, por la que se hace pública la relación de personas admitidas para 

continuar estudios en el curso académico 2024-2025 conformes a lo recogido en la presente 

resolución. 

 

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa en virtud de los artículos 

84.1 de los Estatutos de esta Universidad, cuya publicación fue ordenada por Decreto 

231/2011 de 12 de julio (BOJA nº 147, de 28 de julio de 2011) y 38.4 de la Ley 

Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, podrá interponerse 

potestativamente recurso de reposición ante el Vicerrector de Estudiantes y Vida 

Universitaria (delegación de competencias realizada por Resolución del Rectorado de 

esta universidad de fecha de 28 de julio de 2023-BOJA núm. 148, de 3 de agosto de 

2023, modificada por resolución de 21 de noviembre de 2023- BOJA nº226, 24 de  

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): D66C46323F8B2DEE35B6C01E9734BFD9
22/07/2024 - 13:54

Pág. 1 de 13



 

 

 

 

noviembre de 2023), en el plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de la 

publicación/notificación de la presente Resolución, de conformidad con los artículos 

123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, o interponer directamente recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de 

Granada, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente a la fecha de notificación de 

este escrito, según disponen los artículos 8.3 y 46.1 de la Ley 29/98, de 13 de julio, 

reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa (BOE de 14 de julio).  

 

 

Granada a 22 de julio de 2024. 

Inmaculada García García 

Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud 

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): D66C46323F8B2DEE35B6C01E9734BFD9
22/07/2024 - 13:54

Pág. 2 de 13



ANEXO I. GRADO EN ENFERMERÍA 
 

PUESTO DNI 
INICIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA 
EXPEDIENTE 

CRED. 
SUPERADOS 

CRED. 
MÁXIMOS 

MEDIA 
PONDERADA LABORALES MÉDICOS SOCIALES 

PUNTUACION 
FINAL 

RESOLUCIÓN 
SOLICITUD 

 
SOLICITUDES ADMITIDAS DE ACUERDO AL ART. 60 DEL REGLAMENTO DE GESTIÓN ACADÉMICA DE LA UGR 

 
1 ****6658 EMMV 7,990 108 120 7,191 0 1 1 5,115 ACEPTADA 

2 ****0738Q ATA 6,522 97,5 120 5,299 1 1 1 4,379 ACEPTADA  

3 ****8468 USY 7,150 210 240 6,256 1 0 0,5 4,354 ACEPTADA 

4 ****1034 JCL 8,410 42 60 5,887 1 0 0 3,932 ACEPTADA 

5 ****5158 SMS 7,700 73 120 4,684 0 1 1 3,611 ACEPTADA 

6 ****8788 GGAM 6,080 30 60 3,040 1 1 1 3,024 ACEPTADA 

7 ****7214 LPB 6,330 36 60 3,798 0 1 0,5 2,879 ACEPTADA 

8 ****6305 RCM 6,725 96 240 2,690 0 1 0,5 2,214 ACEPTADA 

9 ****6849 CMB 5,937 45 180 1,484 1 1 0,5 1,891 ACEPTADA 

 
SOLICITANTES PROCEDENTES DE LA MISMA TITULACIÓN 

 
10 ****7972 LNN 9,190 60 60 9,190 0 0 0,5 5,714 ACEPTADA 

11 ****4600 MNMB 8,500 60 60 8,500 1 0 0,5 5,700 DENEGADA 

12 ****6251 MDRP 8,415 60 60 8,415 0 0 0,5 5,249 DENEGADA 

13 ****9851 BCA 8,685 60 60 8,685 0 0 0 5,211 DENEGADA 

14 ****5695 JMI 7,650 60 60 7,650 1 0 0,5 5,190 DENEGADA 

15 ****9252 LRD 7,610 120 120 7,610 0 1 0,5 5,166 DENEGADA 

16 ****7064 CSE 8,440 60 60 8,440 0 0 0 5,064 DENEGADA 

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): D66C46323F8B2DEE35B6C01E9734BFD9
22/07/2024 - 13:54

Pág. 3 de 13



PUESTO DNI 
INICIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA 
EXPEDIENTE 

CRED. 
SUPERADOS 

CRED. 
MÁXIMOS 

MEDIA 
PONDERADA 

LABORALES MÉDICOS SOCIALES PUNTUACION 
FINAL 

RESOLUCIÓN 
SOLICITUD 

17 ****0651 MSS 8,385 60 60 8,385 0 0 0 5,031 DENEGADA 

18 ****9970 RSA 6,871 60 60 6,871 1 0,5 0,5 4,923 DENEGADA 

19 ****0255 FMM 8,155 60 60 8,155 0 0 0 4,893 DENEGADA 

20 ****2274 FMDCL 8,110 120 120 8,110 0 0 0 4,866 DENEGADA 

21 ****6698 MRA 7,000 120 120 7,000 1 0 0,5 4,800 DENEGADA 

22 ****4323 NMI 7,014 111 120 6,488 1 1 0 4,693 DENEGADA 

23 ****1331 CSA 7,810 60 60 7,810 0 0 0 4,686 DENEGADA 

24 ****1495 MGA 6,680 60 60 6,680 0 1 0,5 4,608 DENEGADA 

25 ****9362 CMI 7,670 60 60 7,670 0 0 0 4,602 DENEGADA 

26 ****4032 MAJA 7,788 150 180 6,490 1 0 0,5 4,494 DENEGADA 

27 ****6679 RMM 6,939 114 120 6,592 0 1 0 4,355 DENEGADA 

28 ****3694 CEA 7,210 60 60 7,210 0 0 0 4,326 DENEGADA 

29 ****5856 MGI 7,256 54 60 6,530 0 0,5 0,5 4,318 DENEGADA 

30 ****3664 POV 7,160 60 60 7,160 0 0 0 4,296 DENEGADA 

31 ****9259 RDLCA 7,610 51 60 6,469 1 0 0 4,281 DENEGADA 

32 ****7196 GME 7,213 48 60 5,770 1 1 0 4,262 DENEGADA 

33 ****1069 PDLFS 7,123 150 180 5,936 1 0 0,5 4,162 DENEGADA 

34 ****6373 PGMI 6,987 90 120 5,240 1 1 0,5 4,144 DENEGADA 

35 ****1848 AGI 7,310 96 120 5,848 0 1 0,5 4,109 DENEGADA 

36 ****6844 BGL 6,964 150 180 5,803 0 1 0,5 4,082 DENEGADA 

37 ****5244 RTE 6,811 54 60 6,130 0 1 0 4,078 DENEGADA 

38 ****1797 CJC 6,790 60 60 6,790 0 0 0 4,074 DENEGADA 

39 ****5847 CEA 7,417 108 120 6,675 0 0 0 4,005 DENEGADA 

40 ****1027 FLVB 7,510 48 60 6,008 0 0,5 0,5 4,005 DENEGADA 

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): D66C46323F8B2DEE35B6C01E9734BFD9
22/07/2024 - 13:54

Pág. 4 de 13



PUESTO DNI 
INICIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA 
EXPEDIENTE 

CRED. 
SUPERADOS 

CRED. 
MÁXIMOS 

MEDIA 
PONDERADA 

LABORALES MÉDICOS SOCIALES PUNTUACION 
FINAL 

RESOLUCIÓN 
SOLICITUD 

41 ****3179 HFA 7,450 48 60 5,960 1 0 0 3,976 DENEGADA 

42 ****5664 RVC 7,438 48 60 5,950 0 0 1 3,970 DENEGADA 

43 ****9142 LBP 7,800 48 60 6,240 0 0 0,5 3,944 DENEGADA 

44 ****1418 PGF 6,678 111 120 6,177 0 0 0,5 3,906 DENEGADA 

45 ****2602 TIJ 6,999 150 180 5,833 1 0 0 3,900 DENEGADA 

46 ****7343 PLJ 8,110 48 60 6,488 0 0 0 3,893 DENEGADA 

47 ****6942 GMD 6,805 57 60 6,465 0 0 0 3,879 DENEGADA 

48 ****1478 JMG 7,038 87 120 5,103 0 1 1 3,862 DENEGADA 

49 ****2853 CFA 7,680 90 120 5,760 0 0 1 3,856 DENEGADA 

50 ****8092 BCMA 6,363 96 120 5,090 1 0,5 0,5 3,854 DENEGADA 

51 ****7365 FCA 7,285 78 120 4,735 1 1 0,5 3,841 DENEGADA 

52 ****8202 LCL 7,674 150 180 6,395 0 0 0 3,837 DENEGADA 

53 ****0131 RGM 8,013 90 120 6,010 0 0 0,5 3,806 DENEGADA 

54 ****5101 CGA 8,580 42 60 6,006 0 0 0,5 3,804 DENEGADA 

55 ****8025 GRM 7,973 90 120 5,980 0 0 0,5 3,788 DENEGADA 

56 ****5192 HPGM 7,060 45 60 5,295 0,5 0,5 0,5 3,777 DENEGADA 

57 ****4699 LMA 7,071 84 120 4,950 0 1 1 3,770 DENEGADA 

58 ****0738 MMC 7,019 96 120 5,615 0 0,5 0,5 3,769 DENEGADA 

59 ****6577 TLNM 6,736 150 180 5,613 0 0,5 0,5 3,768 DENEGADA 

60 ****8033 RDS 7,100 105 120 6,213 0 0 0 3,728 DENEGADA 

61 ****7271 AML 8,310 42 60 5,817 0 0 0,5 3,690 DENEGADA 

62 ****9195 SSS 7,210 150 180 6,008 0 0 0 3,605 DENEGADA 

63 ****5884 CCL 6,994 51 60 5,945 0 0 0 3,567 DENEGADA 

64 ****8324 MRA 7,967 37 60 4,913 0 0,5 1 3,548 DENEGADA 

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): D66C46323F8B2DEE35B6C01E9734BFD9
22/07/2024 - 13:54

Pág. 5 de 13



PUESTO DNI 
INICIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA 
EXPEDIENTE 

CRED. 
SUPERADOS 

CRED. 
MÁXIMOS 

MEDIA 
PONDERADA 

LABORALES MÉDICOS SOCIALES PUNTUACION 
FINAL 

RESOLUCIÓN 
SOLICITUD 

65 ****6643 SMMC 9,180 36 60 5,508 0 0 0,5 3,505 DENEGADA 

66 ****4546 GZM 6,300 48 60 5,040 0,5 0 0,5 3,424 DENEGADA 

67 ****2938 MLA 6,870 99 120 5,668 0 0 0 3,401 DENEGADA 

68 ****2288 AMR 7,520 90 120 5,640 0 0 0 3,384 DENEGADA 

69 ****2343 MFL 7,080 72 120 4,248 1 0,5 0,5 3,349 DENEGADA 

70 ****415 ARP 7,900 42 60 5,530 0 0 0 3,318 DENEGADA 

71 ****191 BDA 7,280 90 120 5,460 0 0 0 3,276 DENEGADA 

72 ****6713 SMCM 7,310 168 240 5,117 0 0 0,5 3,270 DENEGADA 

73 ****7864 MAC 6,404 81 120 4,323 0 1 0,5 3,194 DENEGADA 

74 ****6857 BRP 7,920 30 60 3,960 0 1 1 3,176 DENEGADA 

75 ****5762 CBD 6,500 90 120 4,875 0 0,5 0 3,125 DENEGADA 

76 ****7057 SBO 6,830 36 60 4,098 1 0 0,5 3,059 DENEGADA 

77 ****0499 VAMT 7,520 30 60 3,760 0 1 1 3,056 DENEGADA 

78 ****6571 HPM 5,810 42 60 4,067 0 1 0,5 3,040 DENEGADA 

79 ****2655 BVC 7,76 78 120 5,044 0 0 0 3,026 DENEGADA 

80 ****0207 DRB 6,230 48 60 4,984 0 0 0 2,990 DENEGADA 

81 ****9056 CCM 6,592 36 60 3,955 0 1 0,5 2,973 DENEGADA 

82 ****4767 JMN 7,064 84 120 4,945 0 0 0 2,967 DENEGADA 

83 ****7631 MRA 7,304 81 120 4,930 0 0 0 2,958 DENEGADA 

84 ****5333 RPV 8,200 72 120 4,920 0 0 0 2,952 DENEGADA 

85 ****5992 RGA 7,460 33 60 4,103 0 1 0 2,862 DENEGADA 

86 ****5612 SFC 7,038 120 180 4,692 0 0 0 2,815 DENEGADA 

87 ****5853 MOA 7,380 30 60 3,690 0 0,5 1 2,814 DENEGADA 

88 ****1278 SFCM 7,175 39 60 4,664 0 0 0 2,798 DENEGADA 

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): D66C46323F8B2DEE35B6C01E9734BFD9
22/07/2024 - 13:54

Pág. 6 de 13



PUESTO DNI 
INICIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA 
EXPEDIENTE 

CRED. 
SUPERADOS 

CRED. 
MÁXIMOS 

MEDIA 
PONDERADA 

LABORALES MÉDICOS SOCIALES PUNTUACION 
FINAL 

RESOLUCIÓN 
SOLICITUD 

89 ****7203 MLM 7,733 36 60 4,640 0 0 0 2,784 DENEGADA 

90 ****6197 LAA 7,290 74,5 120 4,526 0 0 0 2,716 DENEGADA 

91 ****4292 NAY 7,640 30 60 3,820 0,5 0 0,5 2,692 DENEGADA 

92 ****5915 GRA 6,880 78 120 4,472 0 0 0 2,683 DENEGADA 

93 ****3813 LCJM 7,260 30 60 3,630 0 0 1 2,578 DENEGADA 

94 ****4916 BGB 6,784 114 180 4,297 0 0 0 2,578 DENEGADA 

95 ****0529 RVMC 6,955 93 180 3,593 0 0 1 2,556 DENEGADA 

96 ****0986 GVR 6,550 39 60 4,258 0 0 0 2,555 DENEGADA 

97 ****2168 BCM 6,320 120 180 4,213 0 0 0 2,528 DENEGADA 

98 ****5676 PAD 6,983 36 60 4,190 0 0 0 2,514 DENEGADA 

99 ****4867 ADFJ 8,220 30 60 4,110 0 0 0 2,466 DENEGADA 

100 ****9558 FBF 6,580 73,5 120 4,030 0 0 0 2,418 DENEGADA 

101 ****8136 LRA 6,720 30 60 3,360 0 0 1 2,416 DENEGADA 

102 ****1424 LPM 6,700 36 60 4,020 0 0 0 2,412 DENEGADA 

103 ****2079 DGM 7,460 63,5 120 3,948 0 0 0 2,369 DENEGADA 

104 ****8332 HSF 7,860 30 60 3,930 0 0 0 2,358 DENEGADA 

105 ****1029 TLV 6,533 36 60 3,920 0 0 0 2,352 DENEGADA 

106 ****8852 EER 7,120 33 60 3,916 0 0 0 2,350 DENEGADA 

107 ****6465 JLMB 6,492 72 120 3,895 0 0 0 2,337 DENEGADA 

108 ****9255 LAAD 6,200 30 60 3,100 0 0 1 2,260 DENEGADA 

109 ****4038 AFN 7,480 60 120 3,740 0 0 0 2,244 DENEGADA 

110 ****5910 GOA 6,406 75 180 2,669 1 0,5 0 2,202 DENEGADA 

111 ****8363 VRA 6,580 30 60 3,290 0 0 0,5 2,174 DENEGADA 

112 ****3927 PML 6,490 33 60 3,570 0 0 0 2,142 DENEGADA 

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): D66C46323F8B2DEE35B6C01E9734BFD9
22/07/2024 - 13:54

Pág. 7 de 13



PUESTO DNI 
INICIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA 
EXPEDIENTE 

CRED. 
SUPERADOS 

CRED. 
MÁXIMOS 

MEDIA 
PONDERADA 

LABORALES MÉDICOS SOCIALES PUNTUACION 
FINAL 

RESOLUCIÓN 
SOLICITUD 

113 ****1463 PBG 7,010 30 60 3,505 0 0 0 2,103 DENEGADA 

114 ****3724 PGEM 7,000 30 60 3,500 0 0 0 2,100 DENEGADA 

115 ****8906 GLR 6,740 30 60 3,370 0 0 0 2,022 DENEGADA 

116 ****6296 GIL 6,560 30 60 3,280 0 0 0 1,968 DENEGADA 

117 ****6575 MVT 5,980 42 120 2,093 0 1 0,5 1,856 DENEGADA 

118 ****1938 MPC 6,040 30 60 3,020 0 0 0 1,812 DENEGADA 

119 ****3914 MGJ 5,680 30 60 2,840 0 0 0 1,704 DENEGADA 

120 ****9739 LMMI 6,365 69 180 2,440 0 0 0,5 1,664 DENEGADA 

121 ****0154 RSM 5,800 54 240 1,305 1 1 0 1,583 DENEGADA 

122 ****9567 SPN 6,440 45 180 1,610 0 0 0 0,966 DENEGADA 

 
SOLICITANTES PROCEDENTES DE TITULACIONES DE LA MISMA RAMA DE CONOCIMIENTO 

 
123 ****4624 RDJJ 7,990 60 60 7,990 0 0 0 4,794 DENEGADA 

124 ****5149 GRL 8,340 54 60 7,506 0 0 0 4,504 DENEGADA 

125 ****3293 NMC 7,282 102 120 6,190 0 0 0,5 3,914 DENEGADA 

126 ****4617 PPY 7,550 90 120 5,663 0 0 0 3,398 DENEGADA 

127 ****7988 RHM 6,880 48 60 5,504 0 0 0 3,302 DENEGADA 

128 ****8218 CNG 7,090 84 120 4,963 0 0 0 2,978 DENEGADA 

129 ****1477 DRC 6,430 90 120 4,823 0 0 0 2,894 DENEGADA 

130 ****614 LJM 7,383 36 60 4,430 0 0 0,5 2,858 DENEGADA 

131 ****3758 PCAM 7,420 72 120 4,452 0 0 0 2,671 DENEGADA 

132 ****8496 RMR 6,640 90 180 3,320 0 0 0,5 2,192 DENEGADA 

133 ****6100 MGC 6,320 30 60 3,160 0 0 0 1,896 DENEGADA 

134 ****9513 ACT 5,763 48 240 1,153 1 0 0,5 1,292 DENEGADA 

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): D66C46323F8B2DEE35B6C01E9734BFD9
22/07/2024 - 13:54

Pág. 8 de 13



PUESTO DNI 
INICIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA 
EXPEDIENTE 

CRED. 
SUPERADOS 

CRED. 
MÁXIMOS 

MEDIA 
PONDERADA 

LABORALES MÉDICOS SOCIALES PUNTUACION 
FINAL 

RESOLUCIÓN 
SOLICITUD 

135 ****3848 LEA 5,500 36 120 1,650 0 0 0 0,990 DENEGADA 

 
SOLICITANTES QUE NO CUMPLEN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA NORMATIVA 

 
136 ****1643 CSG No tiene 30 créditos superados en universidad de origen  (créditos superados: 24) DENEGADA 

137 ****6853E BA No tiene 30 créditos superados en universidad de origen  (créditos superados: 24) DENEGADA 

138 ****7078 FAL No tiene 30 créditos superados en universidad de origen   (créditos superados: 18) DENEGADA 

139 ****2810 BCI No tiene 30 créditos superados en universidad de origen   (créditos superados: 24) DENEGADA 

140 ****7347 LEBY No tiene 30 créditos superados en universidad de origen   (créditos superados: 24) DENEGADA 

141 ****8572 VPG No tiene 30 créditos superados en universidad de origen   (créditos superados: 12) DENEGADA 

142 ****8576 OLM No tiene 30 créditos superados en universidad de origen   (créditos superados: 24) DENEGADA 

143 ****9292 JLM Agotado plazo de permanencia en universidad de origen  DENEGADA 

144 ****3886 MEA No tiene 30 créditos superados en universidad de origen   (créditos superados: 18) DENEGADA 

 
SOLICITANTES QUE NO HAN APORTADO LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA 

 
145 ****9872 GLM  DESESTIMADA 

146 ****2135 VRE  DESESTIMADA 

147 ****2068 VMV  DESESTIMADA 

 

 

 

 

 

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): D66C46323F8B2DEE35B6C01E9734BFD9
22/07/2024 - 13:54

Pág. 9 de 13



ANEXO II GRADO EN FISIOTERAPIA 

 

 

UESTO DNI 
INICIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA 
EXPEDIENTE 

CRED. 
SUPERADOS 

CRED. 
MÁXIMOS 

MEDIA 
PONDERADA LABORALES MÉDICOS SOCIALES 

PUNTUACION 
FINAL 

RESOLUCIÓN 
SOLICITUD 

 
SOLICITUDES ADMITIDAS DE ACUERDO AL ART. 60 DEL REGLAMENTO DE GESTIÓN ACADÉMICA DE LA UGR 

 
1 ****7540 MGMDM 7,300 36,5 60 4,441 0 1 1 3,465 ACEPTADA 

2 ****8844 NHC 8,360 30 60 4,180 0 1 1 3,308 ACEPTADA 

 
SOLICITANTES PROCEDENTES DE LA MISMA TITULACIÓN 

 
3 ****3321 MJE 8,195 120 120 8,195 0 0 0,5 5,117 ACEPTADA 

4 ****4525 FSR 8,405 60 60 8,405 0 0 0 5,043 ACEPTADA 

5 ****7459 ALA 8,061 54 60 7,255 0,5 0,5 0,5 4,953 ACEPTADA 

6 ****5422 SRH 7,920 60 60 7,920 0 0 0,5 4,952 ACEPTADA 

7 ****9612 GVM 7,885 120 120 7,885 0 0,5 0 4,931 DENEGADA 

8 ****5634M YAE 7,270 60 60 7,270 0 0 0 4,362 DENEGADA 

9 ****7111 CJAB 6,960 48 60 5,568 0 1 1 4,141 DENEGADA 

10 ****6212 SCS 7,058 114 120 6,705 0 0 0 4,023 DENEGADA 

11 ****5213 FCP 7,433 90 120 5,575 0 0,5 1 3,945 DENEGADA 

12 ****0318 MAM 6,780 136,5 180 5,142 1 0 0,5 3,685 DENEGADA 

13 ****7172 RUFD 6,706 204 240 5,700 0 0 0,5 3,620 DENEGADA 

14 ****7106 SML 7,010 90 120 5,258 0 0 1 3,555 DENEGADA 

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): D66C46323F8B2DEE35B6C01E9734BFD9
22/07/2024 - 13:54

Pág. 10 de 13



UESTO DNI 
INICIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA 
EXPEDIENTE 

CRED. 
SUPERADOS 

CRED. 
MÁXIMOS 

MEDIA 
PONDERADA 

LABORALES MÉDICOS SOCIALES PUNTUACION 
FINAL 

RESOLUCIÓN 
SOLICITUD 

15 ****0482 TMA 7,216 87 120 5,232 0 0 0 3,139 DENEGADA 

16 ****7437 GNMJ 6,838 78 120 4,445 0 0 1 3,067 DENEGADA 

17 ****7810 VRJ 7,580 66 120 4,169 1 0 0 2,901 DENEGADA 

18 ****2920K PSI 6,600 30 60 3,300 1 0,5 0,5 2,780 DENEGADA 

19 ****800 RNC 6,376 87 120 4,623 0 0 0 2,774 DENEGADA 

20 ****7677 MMM 7,820 30 60 3,910 0 0 1 2,746 DENEGADA 

21 ****5791 RPA 6,820 80 120 4,547 0 0 0 2,728 DENEGADA 

22 ****7977 GMP 7,517 36 60 4,510 0 0 0 2,706 DENEGADA 

23 ****9320 TON 6,710 120 180 4,473 0 0 0 2,684 DENEGADA 

24 ****2724 SRA 7,560 30 60 3,780 0 0,5 0,5 2,668 DENEGADA 

25 ****6559 GMC 7,440 30 60 3,720 0,5 0 0,5 2,632 DENEGADA 

26 ****2268 LAI 7,240 72 120 4,344 0 0 0 2,606 DENEGADA 

27 ****6932 SSAB 7,020 30 60 3,510 0 0 1 2,506 DENEGADA 

28 ****5115 CGC 8,100 30 60 4,050 0 0 0 2,430 DENEGADA 

29 ****7185 BGL 7,940 30 60 3,970 0 0 0 2,382 DENEGADA 

30 ****5227 MMRR 5,440 58,5 120 2,652 0 1 0,5 2,191 DENEGADA 

31 ****3624 PAR 7,100 30 60 3,550 0 0 0 2,130 DENEGADA 

32 ****6680 CPMDR 6,900 30 60 3,450 0 0 0 2,070 DENEGADA 

33 ****9920N IGPN 6,266 66 120 3,446 0 0 0 2,068 DENEGADA 

34 ****1168 MVA 6,700 30 60 3,350 0 0 0 2,010 DENEGADA 

35 ****4328 RCY 6,440 30 60 3,220 0 0 0 1,932 DENEGADA 

36 ****1774 PTA 6,941 51 120 2,950 0 0 0 1,770 DENEGADA 

37 ****9876 DIDL 6,933 69 180 2,658 0 0 0 1,595 DENEGADA 

38 ****18599 RMPC 6,523 60 240 1,631 0 0 0 0,978 DENEGADA 

 

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): D66C46323F8B2DEE35B6C01E9734BFD9
22/07/2024 - 13:54

Pág. 11 de 13



UESTO DNI 
INICIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA 
EXPEDIENTE 

CRED. 
SUPERADOS 

CRED. 
MÁXIMOS 

MEDIA 
PONDERADA 

LABORALES MÉDICOS SOCIALES PUNTUACION 
FINAL 

RESOLUCIÓN 
SOLICITUD 

 
SOLICITANTES PROCEDENTES DE TITULACIONES DE DISTINTA RAMA DE CONOCIMIENTO 

 
39 ****3250 BAA 6,647 30 60 3,324 0 0 0 1,994 DENEGADA 

40 ****9254 EMRR 5,640 60 120 2,820 0 0 0 1,692 DENEGADA 

 
SOLICITANTES QUE NO CUMPLEN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA NORMATIVA 

 
41 ****9505 SSMA 6,950 No tiene 30 créditos superados en universidad de origen   (créditos superados: 24) DENEGADA 

42 ****5991 QMSM 6,150 No tiene 30 créditos superados en universidad de origen   (créditos superados: 24) DENEGADA 

 
SOLICITANTES QUE NO HAN APORTADO LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA 

 
43 ****7873 SRC  DESESTIMADA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): D66C46323F8B2DEE35B6C01E9734BFD9
22/07/2024 - 13:54

Pág. 12 de 13



 

 

ANEXO III. GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL 
 

PUESTO DNI 
INICIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA 
EXPEDIENTE 

CRED. 
SUPERADOS 

CRED. 
MÁXIMOS 

MEDIA 
PONDERADA 

LABORALES MÉDICOS  SOCIALES PUNTUACION 
FINAL 

RESOLUCIÓN 
SOLICITUD 

1 ****7158 MSB 6,533 54 60 5,880 0,5 0,5 0 3,928 ACEPTADA 

2 ****5818 GRT 6,05 60 60 6,050 0 0 0 3,630 ACEPTADA  

3 ****3506 PAP 6,24 102 120 5,304 0 0 0 3,182 ACEPTADA 

 

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): D66C46323F8B2DEE35B6C01E9734BFD9
22/07/2024 - 13:54

Pág. 13 de 13


